2023 年４月 27 日

各 位

会 社 名 山洋電気株式会社

代表者名 代表取締役会長 山本茂生

（コード：6516 東証プライム）

問合せ先  常務執行役員管理部門統括 岩山昌樹

TEL 070－4093－3310

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2023 年４月 27 日開催の決算取締役会において、2023 年３月期の１株当たり配当予想について、修正することを決議し

ましたので、お知らせいたします。

１．配当予想の修正

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 第 ２ 四 半 期 末 期 末 年 間 合 計

前 回 予 想 ― 65 円 00 銭 130円00銭

今 回 修 正 予 想 ― 70 円 00 銭 135円00銭

当 期 実 績 65円 00 銭 ― ―

前 期 実 績

( 2 0 2 2 年３月期)

55円 00 銭

60円 00 銭

115 円 00 銭

２．理由

当社は、業界における受注競争激化に耐え得る企業体質の一層の強化と、今後の事業展開等を勘案して内部留保の充実を図る

とともに、業績に応じた配当をおこなうことを基本方針としています。

2023 年３月期の業績につきましては、順調に推移したことから、株主の皆さまのご支援にお応えするため、2022 年 10 月 27日

に公表した配当予想を上記のとおり修正いたします。

以 上